
I. YARIYIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKREASYON YÖNETİMİ I. SINIF  – N.Ö. 
    SAATLER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
 
 
1 

08
.0

0 

08
.4

5 
    TÜRK DİLİ-I 

Öğr. Gör.  
Funda ÖZDEMİR   
(Uzaktan Eğitim) 

 
 
2 

09
.0

0 

09
.4

5 

 REKREASYONDA 
PROGRAM 

GELİŞTİRME VE 
PLANLAMA 

Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 101 No’lu 

Derslik 

  TÜRK DİLİ-I 
Öğr. Gör.  

Funda ÖZDEMİR   
(Uzaktan Eğitim) 

 
 
3 

10
.0

0 

10
.4

5 

 REKREASYONDA 
PROGRAM 

GELİŞTİRME VE 
PLANLAMA 

Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 101 No’lu 

Derslik 

  YABANCI DİL-I 
(İNGİLİZCE) 

Öğr. Gör. Enes EKİCİ  
(Uzaktan Eğitim) 

 
 
4 

11
.0

0 

11
.4

5 

 REKREASYONDA 
PROGRAM 

GELİŞTİRME VE 
PLANLAMA 

Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 101 No’lu 

Derslik 

  YABANCI DİL-I 
(İNGİLİZCE) 

Öğr. Gör. Enes EKİCİ  
(Uzaktan Eğitim) 

        
 
5 

13
.0

0 

13
.4

5 

TURİZME GİRİŞ 
Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 

BÜYÜKBASMACI 
1. Kat 101 No’lu Derslik 

TEMEL BİLGİ 
TEKNOLOJİLERİ 

Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 101 No’lu 

Derslik 

BEDEN EĞİTİMİNE 
GİRİŞ 

Doç. Dr. Ali TÜRKER 
1. Kat 101 No’lu Derslik 

REKREASYONA 
GİRİŞ 

Doç. Dr. Yusuf ER 
1. Kat 101 No’lu 

Derslik 

ATATÜRK İLKELERİ 
VE İNKILAP TARİHİ-

I 
Doç. Dr. Atiye 
EMİROĞLU 

 (Uzaktan Eğitim) 
 
6 

14
.0

0 

14
.4

5 

TURİZME GİRİŞ 
Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 

BÜYÜKBASMACI 
1. Kat 101 No’lu Derslik 

TEMEL BİLGİ 
TEKNOLOJİLERİ 

Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 101 No’lu 

Derslik 

BEDEN EĞİTİMİNE 
GİRİŞ 

Doç. Dr. Ali TÜRKER 
1. Kat 101 No’lu Derslik 

REKREASYONA 
GİRİŞ 

Doç. Dr. Yusuf ER 
1. Kat 101 No’lu 

Derslik 

ATATÜRK İLKELERİ 
VE İNKILAP TARİHİ-

I 
Doç. Dr. Atiye 
EMİROĞLU 

(Uzaktan Eğitim) 
 
7 

15
.0

0 

15
.4

5 

TURİZME GİRİŞ 
Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 

BÜYÜKBASMACI 
1. Kat 101 No’lu Derslik 

TEMEL BİLGİ 
TEKNOLOJİLERİ 

Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 101 No’lu 

Derslik 

BEDEN EĞİTİMİNE 
GİRİŞ 

Doç. Dr. Ali TÜRKER 
1. Kat 101 No’lu Derslik 

REKREASYONA 
GİRİŞ 

Doç. Dr. Yusuf ER 
1. Kat 101 No’lu 

Derslik 

 

 
 
8 

16
.0

0 

16
.4

5 

 TEMEL BİLGİ 
TEKNOLOJİLERİ 

Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 101 No’lu 

Derslik 

BEDEN EĞİTİMİNE 
GİRİŞ 

Doç. Dr. Ali TÜRKER 
1. Kat 101 No’lu Derslik 

  



III. YARIYIL 

 

 

 

REKREASYON YÖNETİMİ II. SINIF – N.Ö. 
    SAATLER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
 
 
1 08

.0
0 

08
.4

5 
     

 
 
 
2 09

.0
0 

09
.4

5 

UYGULAMALI 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 
Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 

BÜYÜKBASMACI 
1. Kat 115 No’lu Derslik 

 REKREATİF 
AKTİVİTELER VE 

FİZYOLOJİ  
Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 115 No’lu Derslik                                         

EĞİTSEL OYUNLAR 
  Doç. Dr. Ali TÜRKER 
1. Kat 115 No’lu Derslik 

 

 
 
 
3 10

.0
0 

10
.4

5 

UYGULAMALI 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 
Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 

BÜYÜKBASMACI 
1. Kat 115 No’lu Derslik 

 REKREATİF 
AKTİVİTELER VE 

FİZYOLOJİ  
Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 115 No’lu Derslik                                           

EĞİTSEL OYUNLAR 
Doç. Dr. Ali TÜRKER 

1. Kat 115 No’lu Derslik 

 

 
 
 
4 11

.0
0 

11
.4

5 

UYGULAMALI 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 
Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 

BÜYÜKBASMACI 
1. Kat 115 No’lu Derslik 

 REKREATİF 
AKTİVİTELER VE 

FİZYOLOJİ  
Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 115 No’lu Derslik                                         

EĞİTSEL OYUNLAR 
Doç. Dr. Ali TÜRKER 

1. Kat 115 No’lu Derslik 

 

        

 
 
 
5 13

.0
0 

13
.4

5 

  REKREASYON VE 
ANİMASYON 

UYGULAMALARI I 
Doç. Dr. Yusuf ER 

1. Kat 115 No’lu Derslik 

  

 
 
 
6 

14
.0

0 

14
.4

5 

REKREASYON 
ARAŞTIRMALARI VE 

GÜNCEL GELİŞMELER 
Arş. Gör. Dr. Abdullah 

ÇUHADAR 
1. Kat 115 No’lu Derslik 

MÜŞTERİ 
İLİŞKİLERİ 
YÖNETİMİ 

Arş. Gör. Dr. Yunus 
Emre 

BÜYÜKBASMACI 
1. Kat 115 No’lu 

Derslik 

REKREASYON VE 
ANİMASYON 

UYGULAMALARI I 
Doç. Dr. Yusuf ER 

1. Kat 115 No’lu Derslik 

  

 
 
 
7 

15
.0

0 

15
.4

5 

REKREASYON 
ARAŞTIRMALARI VE 

GÜNCEL GELİŞMELER 
Arş. Gör. Dr. Abdullah 

ÇUHADAR 
1. Kat 115 No’lu Derslik 

MÜŞTERİ 
İLİŞKİLERİ 
YÖNETİMİ 

Arş. Gör. Dr. Yunus 
Emre 

BÜYÜKBASMACI 
1. Kat 115 No’lu 

Derslik 

REKREASYON VE 
ANİMASYON 

UYGULAMALARI I 
Doç. Dr. Yusuf ER 

1. Kat 115 No’lu Derslik 

  

 
 
8 

16
.0

0 

16
.4

5 

REKREASYON 
ARAŞTIRMALARI VE 

GÜNCEL GELİŞMELER 
Arş. Gör. Dr. Abdullah 

ÇUHADAR 
1. Kat 115 No’lu Derslik 

MÜŞTERİ 
İLİŞKİLERİ 
YÖNETİMİ 

Arş. Gör. Dr. Yunus 
Emre 

BÜYÜKBASMACI 
1. Kat 115 No’lu 
Derslik 

REKREASYON VE 
ANİMASYON 

UYGULAMALARI I 
Doç. Dr. Yusuf ER 

1. Kat 115 No’lu Derslik 

  



V. YARIYIL 

 

 

REKREASYON YÖNETİMİ III. SINIF – N.Ö. 
    SAATLER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
 
 
1 08

.0
0 

08
.4

5 
     

 
 
 
2 09

.0
0 

09
.4

5 

 REKREASYON VE 
PSİKOLOJİ 

Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 
BÜYÜKBASMACI 

1. Kat 105 No’lu Derslik 

 REKREASYONEL 
LİDERLİK 

Doç. Dr. Filiz DEMİR 
1. Kat 105 No’lu 

Derslik 

 

 
 
 
3 10

.0
0 

10
.4

5 

 REKREASYON VE 
PSİKOLOJİ 

Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 
BÜYÜKBASMACI 

1. Kat 105 No’lu Derslik 

 REKREASYONEL 
LİDERLİK 

Doç. Dr. Filiz DEMİR 
1. Kat 105 No’lu 

Derslik 

 

 
 
 
4 11

.0
0 

11
.4

5 

 REKREASYON VE 
PSİKOLOJİ 

Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 
BÜYÜKBASMACI 

1. Kat 105 No’lu Derslik 

 REKREASYONEL 
LİDERLİK 

Doç. Dr. Filiz DEMİR 
1. Kat 105 No’lu 

Derslik 

 

 

  

     

 
 
 
5 13

.0
0 

13
.4

5 

 TREKKİNG 
Arş. Gör. Dr. Abdullah 

ÇUHADAR 
1. Kat 105 No’lu Derslik 

FİZİKSEL AKTİVİTE 
VE BESLENME 

Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 105 No’lu Derslik 

DOĞA 
FOTOĞRAFÇILIĞI 

Doç. Dr. Ali TÜRKER 
1. Kat 105 No’lu 

Derslik 

 

 
 
 
6 

14
.0

0 

14
.4

5 

 TREKKİNG 
Arş. Gör. Dr. Abdullah 

ÇUHADAR 
1. Kat 105 No’lu Derslik 

FİZİKSEL AKTİVİTE 
VE BESLENME 

Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 105 No’lu Derslik 

DOĞA 
FOTOĞRAFÇILIĞI 

Doç. Dr. Ali TÜRKER 
1. Kat 105 No’lu 

Derslik 

İNSAN ANATOMİSİ VE 
KİNESİYOLOJİ 

Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 
BÜYÜKBASMACI 

1. Kat 105 No’lu Derslik 
 
 
 
7 15

.0
0 

15
.4

5 

 TREKKİNG 
Arş. Gör. Dr. Abdullah 

ÇUHADAR 
1. Kat 105 No’lu Derslik 

FİZİKSEL AKTİVİTE 
VE BESLENME 

Doç. Dr. Faruk GÜVEN 
1. Kat 105 No’lu Derslik 

DOĞA 
FOTOĞRAFÇILIĞI 

Doç. Dr. Ali TÜRKER 
1. Kat 105 No’lu 

Derslik 

İNSAN ANATOMİSİ VE 
KİNESİYOLOJİ 

Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 
BÜYÜKBASMACI 

1. Kat 105 No’lu Derslik 

 
 
8 16

.0
0 

16
.4

5 

    İNSAN ANATOMİSİ VE 
KİNESİYOLOJİ 

Arş. Gör. Dr. Yunus Emre 
BÜYÜKBASMACI 

1. Kat 105 No’lu Derslik 


